
日  期 时  间 会 议 内 容 地         点

8∶00-20∶00 报到

12:00-13:00 午餐

18:00-19:30 晚餐

7:00-8:00 早餐

8:30-11:30 培训答疑

12：00-13:00 午餐

14:00-17:00 培训答疑

18:00-19:30 晚餐

7:00-8:00 早餐

8:30-11:30 培训答疑

12：00-13:00 午餐

14:00-15:00

15:00-15:30

15:30-17:00

18:00-19:30 晚餐

7:00-8:00 早餐

8:30-11:30 培训答疑

12:00-13:00 午餐

14:00-15:30 培训答疑

16:00-17:00 考试

17:30-18:00 颁发证书

18:00-20:00 欢送晚宴

10月18日

（星期六）

郝增宁 联系方式 13665356097/0535-6322956

吕基凤 联系方式 18053526510/0535-6322413

柳广泽 联系方式 18053583735/0535-6322413

工厂观摩

荏原冷热系统（中国）有限公司

第三十四期用户培训日程安排 

会议负责人：

返程

10月14日
（星期二）

10月15日

（星期三）

10月16日

（星期四）

10月17日

（星期五）

烟台丽景华侨酒店

烟台丽景华侨酒店

烟台丽景华侨酒店

荏原冷热系统（中国）有限公司


