

# 荏原冷热系统（中国）有限公司

## 第三十四期用户培训日程安排

日期	时间	会议内容	地 点
10月14日 (星期二)	8:00-20:00	报到	烟台丽景华侨酒店
	12:00-13:00	午餐	
	18:00-19:30	晚餐	
10月15日 (星期三)	7:00-8:00	早餐	烟台丽景华侨酒店
	8:30-11:30	培训答疑	
	12:00-13:00	午餐	
	14:00-17:00	培训答疑	
	18:00-19:30	晚餐	
10月16日 (星期四)	7:00-8:00	早餐	荏原冷热系统（中国）有限公司
	8:30-11:30	培训答疑	
	12:00-13:00	午餐	
	14:00-15:00		
	15:00-15:30	工厂观摩	
	15:30-17:00		
10月17日 (星期五)	18:00-19:30	晚餐	烟台丽景华侨酒店
	7:00-8:00	早餐	
	8:30-11:30	培训答疑	
	12:00-13:00	午餐	
	14:00-15:30	培训答疑	
	16:00-17:00	考试	
	17:30-18:00	颁发证书	
10月18日 (星期六)	18:00-20:00	欢送晚宴	返程
会议负责人:	郝增宁	联系方式	13665356097/0535-6322956
	吕基凤	联系方式	18053526510/0535-6322413
	柳广泽	联系方式	18053583735/0535-6322413